
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỰ CƯỜNG 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tự Cường, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Tổ giúp việc phục vụ công tác 

 lấy ý kiến cử tri về nội dung sắp xếp đơn vị hành chính 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; Nghị quyết số 

74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban hành Kế hoạch thực sắp xếp đơn vị 

hành chính và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; Quyết 

định số 759/QĐ-TTg ngày 14/4/2025 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án 

sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính 

quyền địa phương 02 cấp; 

Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 14/4/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri và tổ chức kỳ họp Hội 

đồng nhân dân các cấp thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính; Kế 

hoạch số 71/KH-UBND ngày 15/4/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lãng 

về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri và tổ chức kỳ họp Hội đồng nhân dân các cấp 

thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính; 

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 15/4/2025 của Ủy ban nhân 

dân xã Tự Cường về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri và tổ chức kỳ họp Hội đồng 

nhân dân xã thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 04 Tổ giúp việc phục vụ công tác lấy ý kiến cử tri đại 

diện hộ gia đình (sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc) về việc thực hiện sắp xếp 

ĐVHC các cấp tại các thôn trên địa bàn xã Tự Cường  Uỷ ban nhân dân huyện 

Tiên Lãng. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc 

1. Nhận Phiếu lấy ý kiến cử tri do UBND xã ban hành kèm theo danh sách 

cử tri đại diện hộ gia đình. 

2. Chuẩn bị các điều kiện để phục vụ việc lấy ý kiến cử tri. 

3. Tổ chức thực hiện việc lấy ý kiến cử tri theo đúng quy định, Kế hoạch 

của UBND huyện và Kế hoạch của UBND xã. 



2 

 

 

4. Kiểm phiếu và lập biên bản kết quả kiểm phiếu lấy ý kiến cử tri. 

5. Chuyển biên bản kết quả kiểm phiếu và toàn bộ phiếu lấy ý kiến 

đến UBND xã khi kết thúc việc kiểm phiếu. 

6. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ giúp việc do Tổ trưởng phân 

công, đảm bảo khoa học, rõ người, rõ việc. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành có liên quan và các 

ông (bà) căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                                                      
- UBND huyện; 

-  Phòng Nội vụ huyện;                              

- TT ĐU, HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT. UBND xã; 

- TT. UBMTTQ VN xã; 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Văn Tính 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH 

Các tổ giúp việc phục vụ công tác lấy ý kiến cử tri  

về nội dung sắp xếp đơn vị hành chính trên địa bàn xã Tự Cường 

 (Kèm theo Quyết định số  58/QĐ-UBND ngày 17 /4/2025 của UBND xã) 

STT Họ và tên Chức vụ công tác 

Chức vụ 

trong tổ bầu 

cử 

I TỔ GIÚP VIỆC THÔN SA ĐỐNG  

1 Bùi Mạnh Tỏ Bí thư chi bộ thôn Tổ trưởng 

2 Mai Xuân Mạnh Trưởng thôn Tổ phó 

3 Quách Thị Loan Phó Trưởng thôn Thư Ký 

4 Bùi Thị Huần Trưởng ban CTMT Uỷ viên 

5 Nguyễn Trường Tộ CHT Chi hội CCB Uỷ viên 

6 Nguyễn Đức Vinh CHT Chi hội Nông dân Uỷ viên 

7 Bùi Thị Chung CHT Chi hội Phụ nữ Uỷ viên 

8 Bùi Văn Khuơ Tổ trưởng Tổ ANTT cơ sở Uỷ viên 

9 Bùi Văn Toản Tổ phó Tổ ANTT cơ sở Uỷ viên 

10 Đoàn Văn Minh Thành viên Tổ ANTT cơ sở Uỷ viên 

11 Bùi Thị Liến Cử tri đại diện hộ gia đình Uỷ viên 

12 Phạm Thị Lán Cử tri đại diện hộ gia đình Uỷ viên 

II TỔ GIÚP VIỆC THÔN LÂM CAO  

1 Bùi Trường Giang Bí thư chi bộ thôn Tổ trưởng 

2 Nguyễn Văn Nhịnh Trưởng thôn Tổ phó 

3 Phạm Thị Lý Phó Trưởng thôn Thư Ký 

4 Bùi Mạnh Tuấn Trưởng ban CTMT Uỷ viên 

5 Quách Văn Song (Sọng) CHT Chi hội CCB Ủy viên 

6 Quách Xuân Quế CHT Chi hội NCT Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Phong CHT Chi hội Phụ nữ Ủy viên 

8 Bùi Trung Thành Bí thư chi đoàn TN Ủy viên 

9 Quách Văn Hệ Tổ trưởng Tổ ANTT cơ sở Ủy viên 

10 Quách Văn Luật Thành viên Tổ ANTT cơ sở Ủy viên 

11 Quách Thị Hường  Cử tri đại diện hộ gia đình Ủy viên 

12 Quách Thị Cúc Cử tri đại diện hộ gia đình Ủy viên 



4 

 

 

III TỔ BẦU CỬ TẠI THÔN CẨM LA 

1 Phạm Văn Vàng Bí thư chi bộ thôn Tổ trưởng 

2 Lê Bá Duy Trưởng thôn Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Thuý Phó Trưởng thôn Thư Ký 

4 Đỗ Văn Sinh Trưởng ban CTMT Uỷ viên 

5 Nguyễn Thị Kim Oanh Phó Bí thư chi bộ thôn Ủy viên 

6 Nguyễn Đức Cát CHT Chi hội Nông dân Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Gấm CHT Chi hội Phụ nữ Uỷ viên 

8 Đoàn Thị Tuyết CHP Chi hội Phụ nữ Ủy viên 

9 Nguyễn Văn Tùng Tổ phó Tổ ANTT cơ sở Ủy viên 

10 Đỗ Văn Quảng Thành viên Tổ ANTT cơ sở Ủy viên 

11 Trần Văn Lục Cử tri đại diện hộ gia đình Ủy viên 

12 Đỗ Văn Khuê Cử tri đại diện hộ gia đình Ủy viên 

IV TỔ BẦU CỬ TẠI THÔN MỸ NGỰ  

1 Nguyễn Đức Toàn Bí thư chi bộ thôn Tổ trưởng 

2 Nguyễn Văn Thường Trưởng thôn Tổ phó 

3 Trần Thị Hái Phó Trưởng thôn Thư ký 

4 Nguyễn Kim Dung Trưởng ban CTMT thôn Ủy viên 

5 Nguyễn Khắc Tiệp CHT Chi hội NCT Ủy viên 

6 Trần Thị Đoàn CHT Chi hội Nông dân Ủy viên 

7 Trần Chắc Cánh CHT Chi hội CCB Ủy viên 

8 Phạm Thị Nga Y tế thôn Ủy viên 

9 Trần Thị Gái Cộng tác viên dân số Ủy viên 

10 Nguyễn Công Đoàn Tổ trưởng Tổ ANTT cơ sở Ủy viên 

11 Nguyễn Dương Quý Cử tri đại diện hộ gia đình Ủy viên 

12 Nguyễn Văn Lực Cử tri đại diện hộ gia đình Ủy viên 

 

 


		2025-04-18T16:26:16+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Tính <tranvantinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-18T16:40:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG <ubtucuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-18T16:40:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG <ubtucuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-18T16:40:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG <ubtucuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-18T16:40:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỰ CƯỜNG <ubtucuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




